
 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Pro Váš 
aktivní život.Platnost 7. 11. – 31. 12. 2019

V AKCI TAKÉ:
• CENTRUM A-Z 100 + 30 TABLET VÁNOČNÍ BALENÍ

Doplňky stravy. CENTRUM SILVER 4,37 Kč/tbl., CENTRUM A–Z 4,14 Kč/tbl.

CENTRUM SILVER 
100 + 30 tablet VÁNOČNÍ BALENÍ
Kompletní multivitamín s vitamíny, minerály 
a stopovými prvky, speciálně pro osoby 
nad 50 let. Nyní v limitované vánoční edici  
+  měsíc užívání navíc.

VÝHODNÁ 
VÁNOČNÍ EDICE

CELASKON® tablety 250 mg je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje acidum ascorbicum. Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

99 Kč
- 16 % 

 119 Kč

VOLTAREN EMULGEL
120 g 
S aplikátorem Voltaren Emulgel s aplikátorem ke snadnému nanášení gelu 
působí přímo v místě bolesti trojím účinkem:
• Uleví od bolesti
• Tlumí zánět
• Zmenšuje otok

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Emulgel, gel je lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum 
diethylaminum.

- 19 %

459 Kč
569 Kč

VALETOL® 
24 tablet
Lék k tlumení bolesti
• Hlavy
• Zad
• Při menstruaci

Valetol® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Propyphenazonum 
paracetamolum/ coffeinum. Registrovaný lék k vnitřnímu užití.  
Perorální podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

- 15 % 

79 Kč
 94 Kč

Doplněk stravy. 5,49 Kč/tbl.

549 Kč
- 15 % 

 649 Kč

PHARMATON GERIAVIT 
100 tablet
Vyvážená kombinace vitamínů, 
minerálů a ženšenového 
výtažku G115®. Výtažek Panax 
ginseng G115® přispívá k tělesné 
a  duševní pohodě, k odolnosti 
organismu vůči stresu 
a pomáhá podporovat vitalitu 
organismu. Nyní s vánočním 
dárkovým balením.

ERDOMED 225MG POR GRA SUS 20
20 sáčků
Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. Ředí hlen, působí proti 
bakteriím. Včasné nasazení může předejít užívání antibiotik. 
Pomerančová příchuť.

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje erdostein. 
Lék k vnitřnímu užití. Vhodný pro dospělé a děti od 12 let. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

- 13 % 

199 Kč
 229 Kč

OLYNTH® PLUS 1 MG/ML 
 + 50 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK  
4v1:
• Uvolňuje ucpaný nos 
• Podporuje hojení poraněné  

nosní sliznice 
• Chrání nosní sliznici
• Bez obsahu konzervačních látek

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok  Olynth® Plus 1 mg/ml + 
50 mg/ml, Olynth® Plus 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-
hydrochlorid a dexpanthenol je určen k nosnímu podání. Před použitím si 
pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci." 

V AKCI TAKÉ:
• OLYNTH® PLUS 

0,5 MG/ML 
+ 50 MG/ML 
NOSNÍ SPREJ, 
ROZTOK

105 Kč
- 17 % 

 127 Kč

NOVINKA

CELASKON® TABLETY 250 MG
100 tablet
Podporuje přirozenou obranyschopnost organismu při 
chřipce a nachlazení. Užívá se v období zvýšených nároků 
během dospívání, v těhotenství, při kojení, 
namáhavé práci, sportu, infekčních 
onemocněních, po úrazech, ve stáří, 
u kuřáků.

- 100 Kč

 569 Kč
 599 Kč

 539 Kč
 579 Kč

COLAFIT
120 + 30 kostek 
Darujte čistý krystalický kolagen v malých měkkých, 
lehce polykatelných kostkách. Výhodné dárkové 
balení na 5 měsíců užívání. 30 kostek navíc.

Doplněk stravy. 3,92 Kč/ks

589 Kč
- 20 %

739 Kč



milgamma® N
100 měkkých tobolek
Vysoké dávky vitaminů B1, B6 a B12 
podporují regeneraci poškozených 
nervů, čímž pomáhají léčit příčinu 
bolesti zad.

Lék na vnitřní použití. Pečlivě si přečtěte příbalovou informaci. O použití léku se 
poraďte s lékařem nebo lékárníkem.

549 Kč
- 15 %

 649 Kč 

NASIVIN SPRAY 0,05%
10 ml
• Rychlá úleva od ucpaného nosu
• Nástup účinku do několika sekund
• Pro dospělé a děti od 8 let

Lék k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci!

V AKCI TAKÉ: 
• NASIVIN KAPKY 0,05% ZA 69 KČ

79 Kč
 - 20 %

 99 Kč 

V AKCI TAKÉ: 
• VIGANTOLVIT D3 2000 I.U. 60 TOBOLEK ZA 149 KČ

Doplněk stravy. 5,30 Kč/tbl.

VIGANTOLVIT OSTEO
30 tablet
• Nejvyšší dávka vitamínu D  

v kombinaci s vápníkem  
pro kosti a svaly

• Pro aktivní lidi,  
sportovce i starší  
osoby 159 Kč

- 13 %

183 Kč

WOBENZYM
800 tablet
• Urychluje hojení po úrazech a operacích.
• Posiluje oslabenou imunitu. 
• NAVÍC poukaz na dárkový set přírodní 

kosmetiky WELEDA v hodnotě 450 Kč.

Wobenzym je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

+

Poukaz 

Wobenzym je tradiční lék z přírodních zdrojů k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

Akce platí při koupi nejméně 600 tablet Wobenzymu od 1. listopadu 2019 do 19. ledna 2020 nebo do vyčerpání zásob.

Stačí vyplnit a poslat bezplatně  poštou spolu 
s kopií účtenky na naši adresu a dárek Vám zašleme DOMŮ. 

Dárkový set s přírodní kosmetikou Weleda 
dle vlastního výběru v hodnotě cca 450 Kč

nebo nebo

na dárek zdarma při zakoupení nejméně 600 tablet 
léku Wobenzym

2 599 Kč
- 12 %

 2 955 Kč 

HYAL - DROP  MULTI
1 × 10 ml
• Účinná pomoc pro Vaše podrážděné oči
• Rychlá úleva díky vysoké koncentraci hyaluronátu
• Lze užívat až 6 měsíců od otevření
• Bez konzervantů

139 Kč
- 30 %

 199 Kč 

Zdravotnický prostředek.



ZNÁTE 

ZOLYNTH® HA 0,1 %
nosní sprej, roztok
• Rychle uvolňuje ucpaný nos
• Zvlhčuje nosní sliznici díky 

obsahu kyseliny hyaluronové 
ve formě sodné soli

• Neobsahuje konzervační 
látky

99 Kč
- 14 %

116 Kč 

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok Olynth® HA 0,05 %, Olynth® HA 0,1 
%, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a je určen k nosnímu podání. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• OLYNTH® HA 0,05 %, NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 99 KČ
• OLYNTH® 1 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 85 KČ
• OLYNTH® 0,5 MG/ML NOSNÍ SPREJ, ROZTOK ZA 85 KČ

OSCILLOCOCCINUM® 
30 dávek

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití,
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů.
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

• Prevence a léčba 
chřipkových stavů

• Bez věkového omezení
• Může se užívat během 

těhotenství a kojení

AKCE
*Při zakoupení 2 ks = 549 Kč/ks a za dvě balení 1 098 Kč.

589 Kč
*549 Kč

 699 Kč

Zdravotnický prostředek. Informace vycházejí z Návodu k použití.

SYSTANE® ULTRA ZVLHČUJÍCÍ 
OČNÍ KAPKY 10 ML
2 balení Systane® ULTRA 
 za výhodnou cenu nyní 
 s dárkovou krabičkou.  
Pro úlevu suchých  
a unavených očí.

V AKCI TAKÉ:
• SYSTANE® COMPLETE ZVLHČUJÍCÍ  

OČNÍ KAPKY 10 ML

*Při koupi 2 ks a NAVÍC krabička. 

399 Kč*

COLDREX MAXGRIP 
LESNÍ OVOCE
10 sáčků

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném 
použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ
• COLDREX MAXGRIP CITRON 10 SÁČKŮ ZA 149 KČ

Horký nápoj s kombinací 3 účinných látek, který 
uleví od příznaků chřipky a silného nachlazení. 
Snižuje horečku, tlumí bolesti hlavy, bolesti 
v krku, uvolňuje ucpaný nos. 

149 Kč
- 22 %

 193 Kč

Doplněk stravy. 0,98 Kč/tbl.

BIOSIL PLUS
60 tablet
Kombinace vitamínů a minerálů 
 pro krásné vlasy a nehty.

59 Kč
- 14 %

 69 Kč 

549 Kč*
- 21 %

 699 Kč

LINEX® FORTE
28 tobolek
Při a po antibiotické 
léčbě, při cestování, při 
změně stravy. Obsahuje 
probiotika a prebiotika.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a 
Bifidobacterium animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě pestré stravy.

199 Kč
- 13 %

229 Kč

CONDROSULF 400 MG 
60 tobolek

Lék pro vnitřní užití. Obsahuje chondroitin sulfát. Pro dospělé pacienty. 
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalový leták.

399 Kč
- 21 %

 509 Kč 

Švýcarský lék k léčbě artrózy 
kolene, kyčle a drobných kloubů 
ruky. Obvykle se užívá po dobu 
3 měsíců.



Doplněk stravy. 1,53 Kč/tbl.

GS VÁPNÍK HOŘČÍK ZINEK PREMIUM
100 + 30 tablet
Vápník a hořčík jsou 
důležité pro zdravé 
a pevné zuby. Navíc 
mangan a vit. D3 a K 
podporují zdravé a silné 
kosti. Zinek, měď a vit. B6 
podporují imunitu.

199 Kč
- 11 % 

 225 Kč 
Doplněk stravy. 3,74 Kč/kapsli

GS KOENZYM Q10 60 MG PLUS
60 + 60 kapslí
Dávka 60 mg koenzymu Q10 s vysokou vstřebatelností. 
Biotin pro normální energetický metabolismus, 
psychickou a nervovou činnost.

449 Kč
- 15 % 

 529 Kč 

Doplněk stravy. 4,66 Kč/kapsli

CEMIO KAMZÍK 
120 kapslí
Švýcarský originál na klouby. Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci kloubních chrupavek. Obsahuje 
kolagen typu 1 a 2 v přirozené podobě.

559 Kč
- 20 % 

 699 Kč 
Doplněk stravy. 6,88 Kč/kapsli

619 Kč
- 16 % 

 739 Kč 

CEMIO RED3 
90 kapslí 
Nová generace péče o prostatu, potenci a vitalitu – klinicky 
ověřené složky v prvotřídní švýcarské kvalitě.

GS CONDRO DIAMANT
120 tablet
1 600 mg glukosamin sulfátu v denní dávce a DIAMANT 
FORTESCIN®. Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě kloubních 
chrupavek a menisků.

659 Kč
- 20 % 

 829 Kč 
Doplněk stravy. 5,49 Kč/tbl..

Doplňky stravy. 3,66 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN 50 +  

90 + 30 TABLET DÁREK ZA 439 KČ

369 Kč
- 11  % 

 419 Kč

VERAL®  10 MG/G GEL
100 g
• K lokální léčbě onemocnění pohybového aparátu
• K odstranění bolesti a zánětu svalů, kloubů a měkkých tkání v okolí kloubů
• Při bolesti zad

Jeden gram gelu obsahuje diclofenacum natricum 10 mg  (1%). Registrovaný lék ke kožnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

129 Kč
- 18 %

 159 Kč 

Barny’s  SIOUX MSM + DÁREK
600 g balení na 6 měsíců
Koňská síla pro vaše klouby!
Unikátní receptura:
• MSM Lignisul®

• Patentované kolageny: COLLYSS™ a CARTIDYSS™
• Vitamin C - NUTRA-C™
• Vhodný pro všechny generace, velmi účinný 

i u seniorů ve vysokém věku

Doplněk stravy v prášku. 0,96 Kč/g.

579 Kč
- 10 %

 649 Kč 

JAMIESON VITAMÍNY C A D3  
500 MG/ 500 IU TABLETY NA 
CUCÁNÍ S PŘÍCHUTÍ TŘEŠNĚ
75 tablet

Doplněk stravy. 2,52 Kč/tbl.

Vitamíny C a D přispívají 
k normální funkci imunitního 
systému. Vitamín C přispívá 
k normální funkci krevních 
cév, kostí, chrupavek, 
dásní a k ochraně buněk 
před oxidativním stresem, 
zvyšuje vstřebávání železa. 
Vitamín D přispívá k udržení 
normálního stavu kostí 
a zubů.

189 Kč
- 20 % 

 239 Kč 

VĚDĚLI JSTE, ŽE?

Chrupavka se skládá z několika stavebních kamenů:  

Glukosamin - patří k základním stavebním kamenům chrupavky. 

Má protizánětlivé působení, zvyšuje hybnost kloubu, omezuje 

faktory zeslabující kloubní chrupavku.

Chondroitin - další stavební kámen chrupavky, tvoří její 

mezibuněčnou hmoty, pomáhá tvorbě kolagenu, omezuje faktory 

degradující chrupavku. 

Kolagen (typ I a II) - další základní složka důležitá pro správnou 

funkčnost bez bolesti, zánětu a omezení hybnosti.

MSM - složka pojivové tkáně, významná mimo jiné u kloubů,  

které jsou vystaveny větší mechanické zátěží.

Vitamin C - klíčová složka pro správnou funkci pojivové tkáně.

GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN
60 + 60 tablet
Komplexní vyvážené složení vitaminů, minerálů a dalších 
aktivních látek. STRONG KOMPLEX – extra dávka vitaminu C, 
luteinu, activinu, echinacey.



OMRON C102 TOTAL  
Inhalátor s nosní sprchou (2v1)
Novinka pro celou rodinu. Nosní sprcha pro šetrné 
čištění nosu, efektivní inhalační léčba (pomáhá při 
rýmě, kašli a nachlazení).

1 139 Kč
- 13  % 

1 321 Kč 

Zdravotnický prostředek.

HLÍVÁČEK SIRUP S HLÍVOU 
A RAKYTNÍKEM - HRUŠKA 
100 ml

V AKCI TAKÉ:    
• HLÍVÁČEK SIRUP S HLÍVOU 

A RAKYTNÍKEM - VIŠEŇ  
100 ML ZA 209 KČ

209 Kč
- 19 % 

 259 Kč 

• Sirup vyrobený až z 1 kg ovoce. 
Obsahuje hlívu s deklarovaným 
množstvím betaglukanů – 
118,2 mg v 1 lžičce. Obsažený 
rakytník podporuje imunitu. 
Vhodné pro děti již od 1 roku.

Doplňky stravy. B17 Apricarc s meruňkovým olejem 60 kapslí 5,48 Kč/kapslí 
a 180 kapslí 4,60 Kč/kapslí.

B17 APRICARC 
S MERUŇKOVÝM OLEJEM
60 kapslí
• 4 účinné složky v 1 kapsli. Obsahuje meruňková jádra 

a vitamin B17. Hlíva ústřičná pochází z českých pěstíren. 
Reishi a rakytník podporují obranyschopnost organizmu.

329 Kč
- 17 % 

 399 Kč 

V AKCI TAKÉ: 
• B17 APRICARC S MERUŇKOVÝM OLEJEM 

180 KAPSLÍ ZA 829 KČ

119 Kč
- 20 % 

 149 Kč 

Doplňky stravy. 0,79 Kč/ml

• Obsahuje 6 extraktů 
z bylin. Šípek s jitrocelem 
podporují imunitu. Máta 
pomáhá vyčerpanému 
organismu relaxovat. 
Lahodná chuť. Vhodný na 
vlhký i suchý kašel.

TEREZIA REISHI BIO
60 kapslí
• 100% houbový přípravek bez příměsí v BIO kvalitě. Obsahuje 

všechny aktivní látky celé reishi, které působí ve vzájemné 
harmonii. Reishi podporuje obranyschopnost organizmu 
a příznivě působí na oběhový systém.

369 Kč
- 19 % 

 459 Kč 

Doplňky stravy. Reishi Bio 6,15 Kč/kapsli, Reishi 5,24 Kč/kapsli.

V AKCI TAKÉ: 
• TEREZIA REISHI 120 KAPSLÍ ZA 629 KČ

Doplňky stravy. 3,18 Kč/ks

RAKYTNÍČEK + MULTIVITAMINOVÉ 
 ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM 50 KS 
- VÁNOČNÍ OZDOBA

159 Kč
- 15 % 

 189 Kč 

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 
60 + 60 kapslí 

NEKAŠLI 100% PŘÍRODNÍ BYLINNÝ 
SIRUP NA KAŠEL
150 ml 

 * Nejvyšší obsah deklarovaných 
betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, 
květen 2018.
Doplněk stravy 2,90 Kč/kapsle

349 Kč
- 12 % 

 399 Kč 

• Nejsilnější hlíva na trhu* od 
českého výrobce. Rakytník 
podporuje imunitu. Bez 
příměsí a konzervačních látek.

5 let záruka

TONOMETR DIGI.VEROVAL DUO 
CONTROL M,L 
Tlakoměr na paži, patentovaná technologie Duo Sensor pro 
přesné výsledky, Comfort Air, velký displej, kapacita paměti 2× 
100 měření, záruka 5 let.

1 899 Kč
- 17 % 

 2 289 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• VEROVAL DIGITÁLNÍ PLNĚAUTOMATICKÝ 

PAŽNÍ TONOMETR + ADAPTÉR ZA 1 599 KČ

 +  SÍŤOVÝ ADAPTÉR 

SWISS NATUREVIA® LAKTOBACILY 5
33 kapslí

Doplňky stravy. Swiss Naturevia® Laktobacily 5  
balení 33 kapslí, 6,30 Kč/kapsli a balení 66 kapslí  
5,44 Kč/kapsli.

209 Kč
- 19 % 

 259 Kč V AKCI TAKÉ: 
• SWISS NATUREVIA® 

LAKTOBACILY 5  
66 KAPSLÍ 
ZA 359 KČ 

• Nejmodernější probiotikum 
nové generace pro péči 
o vyváženou střevní mikroflóru 

• Doporučují se při a po užívání 
antibiotik 

• 15 miliard živých bakterií 
v okamžiku výroby 

• Ochranná BIO-SUPPORT™ 
technologie

LACTULOSE AL 
SIRUP
500 ml
• Dlouhodobé řešení zácpy
• Na doporučení lékaře lze užívat 

i v období těhotenství, během  
kojení a u dětí již od narození

129 Kč
- 21 % 

 165 Kč 

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

RENNIE®

96 tablet
Zapomeňte na pálení žáhy
• Rychlá a efektivní úleva
• Téměř 100 % spokojenost*
• Vhodné pro těhotné a kojící při dodržení doporučeného 

dávkování

189 Kč
- 20 % 

 237 Kč 
V AKCI TAKÉ:
• RENNIE® 48 TABLET ZA 115 KČ
*AC Nielsen výzkum, 300 respond., 1Q 2019, 97 % respondentů, kteří užili 
v posledních 12 m. Rennie. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou 
informaci. Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
L.CZ.MKT.CC.06.2019.1666

COREGA VÁNOČNÍ BALÍČEK MAX 
CONTROL + ČISTÍCÍ TABLETY
40 g

V AKCI TAKÉ:
• COREGA VÁNOČNÍ BALÍČEK ORIGINAL EXTRA 

SILNÝ  +  ČISTÍCÍ TABLETY TEXTEM ZA 169 KČ
Corega fixační krémy jsou zdravotnické prostředky.

• Pevná fixace zubní 
náhrady po celý den

• Pomáhá předcházet 
ulpívání zbytků jídla

• Neobsahuje zinek

Doplňky stravy. 2,09 Kč/ml

199 Kč
- 15  % 

 235 Kč 

• Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy. Obsahuje 9 vitaminů 
a rakytník na podporu obranyschopnosti organizmu.  
Bez příměsí a konzervačních látek.



HEDELIX® SIRUP
100 ml
• Tradiční rostlinný léčivý 

přípravek obsahuje hustý 
extrakt z břečťanového listu

• Podpůrná léčba při kašli 
provázejícím nachlazení

• Již od narození

129 Kč
- 22 % 

 166 Kč 

Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na 
zkušenosti z dlouhodobého použití. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt 
z břečťanového listu.

MUCOSOLVAN® PRO 
DOSPĚLÉ
sirup 100 ml
• Ulehčuje vykašlávání
• Uvolňuje zahlenění
• Zmírňuje kašel
• Bez cukru a alkoholu
• Jahodová příchuť

109 Kč
- 20 %

 137 Kč 

MUCOSOLVAN® pro dospělé a MUCOSOLVAN® junior jsou volně prodejné 
léky k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum. Před použitím 
si pozorně přečtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

99 Kč
- 20 %

 125 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• MUCOSOLVAN® JUNIOR,  

100 ML

STOPANGIN 
sprej 30 ml
Dezinfekční přípravek s mírným anestetickým 
účinkem, používá se k dezinfekci dutiny 
ústní a hltanu při zánětlivých a infekčních 
onemocněních.*

139 Kč
- 11 % 

 157 Kč 

89 Kč
- 11 % 

 100 Kč 119 Kč
- 11  % 

 135 Kč 

STOPTUSSIN 
kapky 50 ml
Díky kombinaci 2 účinných látek tiší dráždivý kašel a zároveň 
napomáhá odkašlávání. K užití u dětí od 6 měsíců.

AMBROBENE 15 MG/5 ML
100 ml
Osvědčený přípravek na vlhký kašel účinně 
rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání.  
Sirup vhodný i pro děti.

Před použitím si pozorně přečtěte přibalové informace. AMBROBENE 15mg/5ml, sirup: lék 
k vnitřnímu užití, obsahuje účinnou látku ambroxoli hydrochloridum. STOPTUSSIN, perorální kapky: 
lék k vnitřnímu užití. STOPANGIN, orální sprej, obsahuje účinnou látku hexetidium. O správném 
použití přípravku a případných nežádoucích účincích se poraďte s lékařem nebo lékárníkem.

NA BOLEST V KRKU JEDNODUŠE 
NEO-GENIÁLNÍ!
• Léčí bolest v krku
• Dezinfikuje ústní dutinu
• Potlačuje zánět 

 Neo-angin třešeň, Neo-angin šalvěj a Neo-angin bez cukru jsou léky k místnímu 
užití v ústech a v krku. Před použitím čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• NEO-ANGIN TŘEŠEŇ ORM. 24 PASTILKY
• NEO-ANGIN ŠALVĚJ ORM. 24 PASTILKY

149 Kč
- 11 % 

 169 Kč 

QUIXX® NOSNÍ SPREJ
30 ml 
• Efektivně uvolní nos při rýmě, 

alergické rýmě, nachlazení
• Nezpůsobuje závislost
• Vhodný také pro těhotné  

a kojící ženy a děti  
od 6 měsíců věku

V AKCI TAKÉ:
• QUIXX® ACUTE NOSNÍ SPREJ 100 ML ZA 199 KČ
Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje vodu z oceánu a čištěnou vodu. 
Zdravotnický prostředek k aplikaci do nosu. Před užíváním si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci.

119 Kč
- 15 % 

 140 Kč 

STODAL®

sirup 200 ml
• Zklidní suchý kašel
• Uleví od vlhkého kašle
• Tradiční léčivý rostlinný 

přípravek
• Rodinné balení 200 ml

Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

149 Kč
- 21 % 

 189 Kč

SOLEDUM 200 MG 
ENTEROSOLVENTNÍ
měkké tobolky
Expert na zánět průdušek, dutin 
a nachlazení! Novinka z Německa!
• Potlačuje zánět v průduškách
• Rozpouští usazený hustý hlen
• Usnadňuje namáhavé vykašlávání 
• Ulevuje od akutního zánětu 

vedlejších nosních dutin
• Pro děti od 6 let

Soledum® 100 mg a Soledum® 200 mg - enterosolventní měkké tobolky jsou 
registrované léky s účinnou látkou cineolum. K vnitřnímu užití. Před použitím 
čtěte pečlivě příbalový leták.  

169 Kč
- 19 % 

 209 Kč

V AKCI TAKÉ
• SOLEDUM  

100 MG PRO 
DĚTI OD 6 LET 
ZA 139 KČ

BRUFEN 400
100 tablet
Úleva od bolesti hlavy včetně 
migrény, zubů, menstruační 
bolesti, horečky a bolesti 
doprovázející nachlazení.
Na doporučení lékaře je možné 
používat při revmatických 
onemocněních.

109 Kč
- 33 % 

 164 Kč 
V AKCI TAKÉ:
• BRUFEN RAPID 24 × 400 M 

ZA 89 KČ
Brufen 400, 400 mg a Brufen Rapid 400 mg jsou potahované tablety s léčivou 
látkou ibuprofen lysinát. Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.

PHYSIOMER HYPERTONICKÝ
135 ml
• Přírodní nosní sprej s obsahem 100% mořské vody
• Uvolní ucpaný nos při rýmě a nachlazení
• Urychluje úlevu od symptomů rýmy
• Čistí a zvlhčuje nosní sliznici, přirozeně regeneruje
• Bezpečný pro každodenní použití
• V nabídce více druhů

Zdravotnický prostředek.

V AKCI TAKÉ: 
• PHYSIOMER BABY 115 ML
• PHYSIOMER BABY HYPERTONIC 60 ML
• PHYSIOMER GENTLE JET&SPRAY 135 ML 
• PHYSIOMER KIDS 115 ML 

189 Kč
- 13 % 

 219 Kč 



Ibalgin® 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Před 
použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

IBALGIN® 400MG 
48 tablet
Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů 

a menstruační bolesti,
• snižuje horečku,
• tlumí zánět.
Pro dospělé a dospívající od 12 let.
Růžový Ibalgin® je jen jeden.

75 Kč
- 15 %

 89 Kč 

PARALEN® GRIP HORKÝ 
NÁPOJ CITRÓN 650 MG/10 MG
Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení, jako jsou: 
 horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku
• Nezpůsobuje ospalost
• Bez umělých barviv
• Dostupný ve 4 různých příchutích

V AKCI TAKÉ:
• PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ 

ECHINACEA A ŠÍPKY 
500 MG/10 MG

• PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ
• PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ 

POMERANČ A ZÁZVOR  
500 MG/10 MG

Paralen Grip horký nápoj citrón 650 mg/10 mg, Paralen Grip horký nápoj pomeranč a zázvor 500 mg/10 mg, Paralen Grip horký nápoj echinacea a šípky 500 mg/10 mg  
a Paralen Grip horký nápoj jsou volně prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

149 Kč
- 11 %

169 Kč 

OTRIVIN MENTHOL 1MG/ML NAS.
SPR. SOL. T1×10ML/10MG

V AKCI TAKÉ:
• OTRIVIN RHINOSTOP NAS. SPR.SOL. 

1×10 ML  +  DÁV.PUM. ZA 139 KČ 
• OTRIVIN 1 PM 1 MG/ML NAS. SPR.SOL. 

1×10 ML  +  DÁV. ZA 89 KČ
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. O správném použití 
se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Otrivin Menthol 1 mg/ml 
obsahuje xylometazolin. Lék k podání do nosu.

Nosní sprej s chladivou silou mentolu 
a eukalyptu:
• Pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos  

a při zánětu dutin
• Uvolní ucpaný nos do 2 minut  

 až na 12 hodin
• Aplikace ráno a večer zajistí úlevu  

od ucpaného nosu až na 24 hodin
• Neobsahuje konzervanty

105 Kč
- 16 % 

 125 Kč 

SINECOD 1.5 MG/ML SIRUP
1 × 200 ml/300 mg

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. 
Sinecod je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje butamirati citras.

V AKCI TAKÉ:
• SINECOD 50 MG TBL. PRO. 10×50 MG ZA 145 KČ
• SINECOD 5 MG/ML POR.GTT.SOL. 1×20 ML ZA 109 KČ

Proti suchému dráždivému 
kašli různého původu:
• Vhodný pro dospělé a děti 

od 3 let
• Sirup s vanilkovou příchutí
• Velmi dobře snášen i při 

vysokém dávkování

129 Kč
- 16 % 

 155 Kč 

STREPFEN
24 pastilek
• Rychle a dlouhodobě uleví od bolesti v krku
• Tlumí bolest v krku až na 6 hodin
• Obsahuje flurbiprofen, který působí proti zánětu

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují flurbiprofen. Před použitím si pečlivě přečtěte 
příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• STREPFEN POMERANČ BEZ CUKRU 8,75 MG 

PASTILKY 24 PASTILEK ZA 169 KČ
• STREPFEN SPREJ 8,75 MG ORÁLNÍ SPREJ 

ROZTOK 15 ML ZA 179 KČ

169 Kč
- 20 % 

 212 Kč 

BIOTUSSIL POR.GTT.SOL. 1×100 ML   
+  VITAMÍN C
60 tablet zdarma

Volně prodejné léčivo.

Při nákupu BIOTUSSIL 1×100ml navíc doplněk stravy se 
sladidlem Vitamín C 250 mg, 60 tablet.

109 Kč
- 12 % 

 125 Kč 

Tradiční rostlinný léčivý přípravek 
při  rýmě a zánětu nosních dutin. 

SINEX VICKS ALOE A EUKALYPTUS
0,5 mg/ml, nosní sprej

Lék k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin hydrochlorid. 
Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

• Nosní sprej pro léčbu 
ucpaného nosu při rýmě 
a nachlazení

• Uvolní ucpaný nos během 
několika minut  až na 
12 hodin

• Extrakt Aloe vera osvěžuje, 
zvláčňuje a pečuje o sliznici 
nosní dutiny

89 Kč
- 18 % 

 109 Kč

SEPTABENE CITRON 
A BEZOVÝ KVĚT 3 mg/1 mg
16 pastilek

V AKCI TAKÉ:
SEPTABENE 3 MG/ 1 MG, 16 PASTILEK
Léky k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

129 Kč
- 18 % 

 159 Kč 

• Trojí účinek: 
protizánětlivý, analgetický 
a antiseptický

• Snižuje lokální známky 
zánětu: bolest, zarudnutí, 
otok

PROSPAN SIRUP
100 ml
• Usnadňuje vykašlávání
• Vhodný již od narození

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou Hederae helicis folii extractum 
siccum k perorálnímu podání. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

149 Kč
- 15 % 

 176 Kč 



Doplněk stravy. 15,70 Kč/sáček.

MYOOVUNELLE
3 vaginální čípky
Zdravotnický prostředek s obsahem myo-inositolu pro 
páry snažící se o početí.

319 Kč
- 13 % 

 369 Kč 

Zdravotnický prostředek.

V AKCI TAKÉ:
• INOFOLIC, 20 SÁČKŮ 314 Kč

- 10 %

349 Kč 

JUNIOR-ANGIN PASTILKY
24 ks + dárek
Expert na bolest v krku u dětí!
• Ulevuje od bolesti v krku
• Zklidňuje podrážděné sliznice
• Ve formě jemných jahodových  

pastilek pro děti od 4 let

Junior-angin pastilky, Junior-angin sirup a  Junior-angin lízátka jsou zdravotnické 
prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• JUNIOR-ANGIN SIRUP PRO DĚTI 100 ML  +  DÁREK ZA 159 KČ
• JUNIOR-ANGIN LÍZÁTKA PRO DĚTI 8 KS  +  DÁREK ZA 149 KČ

149 Kč
- 18 % 

 182 Kč 

BEPANTHEN® SENSIDERM KRÉM
20 g
• Ulevuje od svědění do 30 minut po aplikaci
• Obnovuje kožní bariéru, hydratuje a regeneruje
• Vhodný také k péči o pokožku po léčbě kortikoidy
• Vhodný i pro nejmenší děti a těhotné či kojící ženy

135 Kč
- 12 % 

 155 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• BEPANTHEN® SENSIDERM KRÉM 50 G ZA 275 KČ
Zdravotnický prostředek, L.CZ.MKT.CC.12.2017.1254

PARANIT SPREJ 100 ml + hřeben  
+  šampon 100ml zdarma
Paranit Radikální proti vším a hnidám Pack (zdravotnický 
prostředek)
• Odstraňte 100 % vší jedinou 15minutovou aplikací!
• Klinicky prokázaný účinek
• Obsahuje radikální sprej proti vším a hnidám, šampon po 

ošetření a hřeben 

V AKCI TAKÉ
• PARANIT RADIKÁLNÍ ŠAMPON  +  HŘEBEN 

ZA 289 KČ

389 Kč
- 11 % 

 439 Kč 

Zdravotnické prostředky..

TUSSIREX SIRUP
120 ml
• Rostlinný sirup na všechny druhy kašle
• Zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel
• Poskytuje rychlou úlevu

139 Kč
- 10 % 

 155 Kč 

NOVINKA

Zdravotnický prostředek .

FEMIBION® 2 TĚHOTENSTVÍ
4týdenní balení (28 tablet a 28 tobolek)
• Inovované složení pro specifické potřeby Vašeho miminka 

i Vás ve 2. a 3. trimestru těhotenství
• Obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát Metafolin®,  

vitamín D3, lutein a DHA
• Nově obohacený o železo, vápník, selen a hořčík
• Od 13. týdne těhotenství do porodu

Doplněk stravy. 8,91 Kč/tbl.

Zdravotnický prostředek, CE 0459.

STÉRIMAR CU 
Nos náchylný k infekci 50 ml

189 Kč
- 12 % 

 215 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• STÉRIMAR NA 

UCPANÝ NOS 
50 ML ZA 199 KČ

• Přírodní mořská voda s příměsí 
mědi na infekční bakteriální rýmu

• Vhodný pro nos náchylný k infekci 
- měď působí protibakteriálně, 
snižuje riziko komplikací rýmy 
a bakteriální infekce

• Vhodný pro všechny věkové 
kategorie, těhotné i kojící ženy

REVITALON FORTE
90 + 30 kapslí ZDARMA
PRO KRÁSNÉ A SILNÉ VLASY OD KOŘÍNKŮ
• Obsažené látky přispívají ke zlepšení vzhledu a struktury 

vlasů, nehtů a pokožky (biotin, selen, zinek a další)
• Extra silná receptura
• 18 účinných látek

Doplněk stravy. 3,66 Kč/kapsli

439 Kč
- 18 % 

 539 Kč

PLASMACREME FUTURE KRÉM
30 ml
Omlazující a vyživující krém se silným regeneračním 
účinkem. Obsahuje unikátní formuli R.A.F na bázi krevních 
proteinů, kosmetický přípravek .

Kosmetický přípravek.

635 Kč
- 12 % 

 729 Kč

MARINE KOLAGEN DRINK
30 sáčků
Beauty drink obsahuje 5 g tekutého kolagenu z mořských 
ryb typu I.II.III., se svěží příchutí maracuji, slazen steviol-
glykosidy.

Doplněk stravy. 13,30 Kč/sáček

499 Kč

219 Kč
- 15 % 

 259 Kč

BIOVENOL KRÉM 2 × 200ML  
+ BIVENOL MICRO 
10 tablet ZDARMA
BIOVENOL krém je vhodný k péči o pokožku unavených 
nohou u osob se sklonem k natékání či k žilním problémům. 
Krém má příjemnou vůni, dobrou roztíratelnost 
a nezanechává mastný film.

Kosmetický přípravek.

499 Kč
- 16 % 

 595 Kč 

NOVINKA

V AKCI TAKÉ:
• TUSSIREX JUNIOR 

SIRUP 120 ML ZA 139 KČ



GINKOPRIM MAX
60 + 60 tablet
Vánoční balení GinkoPrim MAX od 
Walmarku. Vysoce kvalitní výtažek  
z Ginkgo biloby pro vaši paměť.

Doplněk stravy. 2,49 Kč/tbl.

299 Kč
- 16  % 

 359 Kč

LECITHIN FORTE 1325 MG
120 + 60 tobolek
Vánoční balení Lecithin FORTE 1325 mg od 
Walmarku. Dvojitě filtrovaný sójový lecithin 
přírodního původu. Pro udržení správné 
hladiny cholesterolu v krvi.

Doplněk stravy. 1,61 Kč/tbl.

VÁPNÍK HOŘČÍK ZINEK OSTEO
120 + 60 tablet
Vánoční balení Vápník-Hořčík-Zinek OSTEO od Walmarku. 
Vyvážená kombinace minerálů a vitamínů
pro zdravé kosti, svaly a zuby. 

Doplňky stravy. Vápník hořčík zinek osteo 1,27 Kč/tbl., Lutein Plus  3,32 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• LUTEIN PLUS 70   +   50 TABLET ZA 399 KČ

229 Kč
- 14 % 

 269 Kč

MARŤÁNCI GUMMY
50 + 50 + Beamer 
Multivitaminové želatinky s Vesmírným světlometem jako dárek!  
Soutěžte o vesmírné ceny na martanci.cz/beamer

Doplněk stravy. 2,99 Kč/ks

299 Kč
- 10 % 

 335 Kč

OMEGA-3 FORTE RYBÍ OLEJ 1000 MG
120 + 60 tobolek
Vánoční balení Omega 3 rybí olej 1000mg FORTE od Walmarku. 
Vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce,  
mozek a zrak. 

Doplňky stravy. 
Omega-3 Forte rybí olej 1000 mg 1,27 Kč/tbl. Koenzym Q10 Forte 3,32 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• KOENZYM Q10 FORTE40 + 20 TOBOLEK ZA 199 KČ

229 Kč
- 14 % 

 269 Kč

599 Kč
- 12 % 

 685 Kč

PROENZI INTENSIVE
120 + 60 tablet
Výhodné balení kloubní výživy 120 + 60 tablet zdarma, 
navíc jako dárek guma na posilování. 

Doplňky stravy. Proenzi intensive 3,33 Kč/tbl., Proenzi 3 Plus 2,22 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• PROENZI 3 PLUS  

180 + 45 TABLET ZA 499 KČ

PROSTENAL CONTROL 
60 + 30 tablet
Výhodné balení 60 +  30 tablet zdarma  
osvědčené péče pro udržení zdravé  
prostaty a podporu potence. 

Doplněk stravy. 4,43 Kč/tbl.

399 Kč
- 11 % 

 452 Kč

SPEKTRUM VITALITA 50+ 

90 tablet 1 + 1
Komplexní multivitamin 
s minerály a výtažkem  
kořene ženšenu pro  
aktivní život  
po padesátce.
Nyní v AKCI 1 + 1

Doplňky stravy. Spektrum Vitalita 50+  
2,49 Kč/tbl., Spektrum Energy 
a Spektrum Imunactiv 2,21 Kč/tbl. 

V AKCI TAKÉ:
• SPEKTRUM ENERGY  

90 TABLET 1 + 1 ZA 399 KČ
• SPEKTRUM IMUNACTIV  

90 TABLET 1 + 1 ZA 399 KČ

449 Kč

BIOPRON9 PREMIUM
30 kapslí
Ideální podpora Vaší celkové pohody  
a (rovnováhy) střevní mikrobioty  
při a po léčbě antibiotiky.
Vaše denní dávka života.

Dopňky stravy. Biopron Premium 6,30 Kč/kapsli, Biopron Kids+ 11,30 Kč/kapsli

V AKCI TAKÉ:
• BIOPRON KIDS+ 30 KAPSLÍ 

ZA 339 KČ

189 Kč
- 10 % 

 210 Kč

SINULAN EXPRESS FORTE
15 ml sprej

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• SINULAN EXPRES FORTE JUNIOR  

20 ML SPREJ ZA 149 KČ

129 Kč
- 11 % 

 145 Kč

99 Kč
- 28 % 

 139 Kč

229 Kč
- 10 % 

 255 Kč

SEPTOFORT 2 MG
24 tablet
Léčí příčinu bolesti v krku
• Ničí široké spektrum bakterií i viry
• Vhodná prevence a léčba aft
• Proti infekcím v dutině ústní
• Mátová příchuť

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Septofort 2mg je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje chlorhexidin.

URINAL AKUT
10 tablet
Patentované složení v kombinaci se zlatobýlem obecným 
pro podporu zdraví močových cest. Akutní péče.

Doplňky stravy. Urinal Akut 22,90 Kč/tbl., Urinal Express 24,80 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• URINAL EXPRESS PH 6 SÁČKŮ ZA 149 KČ

Uvolňuje nos a tím 
zmírňuje bolest dutin 
rychle a přirozeně. 
Eliminuje viry a bakterie. 
Zvolte sílu přírody pro 
snadné dýchání.

 299 Kč
 319 Kč 



MAXICOR BASIC
70 + 20 tobolek
Garantované složení 70 % čistých omega-3 
nenasycených mastných kyselin. Malé snadno 
polykatelné tobolky. Za ekonomickou cenu pro 
dlouhodobé užívání.

Doplněk stravy. 2,50 Kč/tbl.

229 Kč
- 14 %

269 Kč

• K prevenci a léčbě nedostatku 
vápníku a vitamínu D

• 1 tableta obsahuje optimální 
jednorázovou dávku 500 mg 
vápníku

• Tabletu můžete rozkousat 
a zapít nebo vycuca

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

CALCICHEW D3 500 MG/200 I.U.
60 žvýkacích tablet

159 Kč
- 20 % 

 199 Kč

BIOAKIVNÍ PYCNOGENOL
90 tablet

Doplněk stravy. 8,60 Kč/tbl.

774 Kč
- 12 %

885 Kč

Přispívá k ochraně buněk 
před oxidativním stresem 
a pomáhá udržovat normální 
krevní oběh. Pomáhá proti 
předčasnému stárnutí pleti.

MEDPHARMA VITAMIN C 1000 MG  
S ŠÍPKY

107 tablet

V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA MULTIVITAMIN S MINERÁLY 

 +  EXTRA C,Q10, 42 SLOŽEK, 107 TABLET ZA 179 KČ

149 Kč
- 25 % 

 199 Kč

Vitamin C přispívá ke správné 
funkci obranyschopnosti 
organizmu, snížení míry 
únavy,  vyčerpání  
a k normální tvorbě kolagenu.

MEDPHARMA OMEGA 3 RYBÍ OLEJ 
FORTE 
67 tobolky

V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA ECHINACEA  

100 MG  +  VITAMIN C  +  ZINEK ZA 149 KČ
Doplňky stravy. Medpharma omega 3 rybí olej Forte 2,82 Kč/tbl.,  
Medpharma Echonacea 100 Mg  +  Vitamin C  +  Zinek 1,39 Kč/tbl.

Doplňky stravy. Medpharma Vitamin C 1000 mg s šípky 1,39 Kč/tableta, 
Medpharma Multivitamin s minerály  +  extra C, Q10 1,67 Kč/ tableta

Kyselina eikosapentaenová (EPA) 
a kyselina dokosahexaenová 
(DHA) jsou biologicky aktivní 
omega 3 nenasycené mastné 
kyseliny. DHA přispívá k udržení 
normální činnosti mozku a zraku, 
společně s EPA přispívají  
i k udržení normální činnosti  
srdce.

SUPRADYN® CoQ10 ENERGY
70 + 20 tablet ZDARMA
Cítíte se unaveni?
Díky vitaminu B12 Supradyn pomáhá snižovat míru 
únavy a vyčerpání. Pro energii v náročném období.

Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. L.CZ.MKT.CC.08.2019.1695
4,66 Kč/tbl.

419 Kč

VÝHODNÉ 
BALENÍ

GREEN TRIO
540 tablet
Unikátní produkt, který v jedné tabletě obsahuje tři 
„zelené“ potraviny. Chlorella, Zelený ječmen a Spirulina 
tvoří ideální kombinaci, kde každá ze složek přináší do 
výrobku specifické vlastnosti a tím propůjčují produktu 
GREEN TRIO výborné schopnosti.

Doplněk stravy. 0,53 Kč/tbl.

289 Kč
- 27 % 

 399 Kč

SILYBIN ACTIVE COMPLEX 
60 kapslí
Komplexní až 10× zesílená podpora zdraví 
jater-silybin-fosfatidylcholin komplex.

Doplněk stravy. 4,48 Kč/tbl. 

269 Kč
- 22 %

 345 Kč

189 Kč
- 13 % 

 219 Kč 

VITAMÍNY Dostatek vitamínů, minerálů a stopových 
prvků je nezbytný pro správnou funkci 

našeho těla. Moderní strava však bývá na 
tyto důležité složky poměrně chudá, a proto 
je třeba doplňovat je pomocí vitamínových doplňků stravy.Na Pilulka.cz naleznete multivitamínové 

šumivé tablety, vitamíny pro zlepšení 
paměti, zraku, nehtů a vlasů a další doplňky 

ve formě jednotlivých látek či jejich přínosných kombinací.



Aš Hlavní 35 773 753 109

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 773 076 449

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Spáčilova 15  601 200 799

Brno Tkalcovská 869/1 778 727 863

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Český Těšín Moskevská 172/13 558 841 008

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 778 116 507

Hejnice Jizerská 303 482 322 246

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442 491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Jiřího Purkyně 742 495 533 285

Hradec Králové Karla Hynka Máchy 637/2 778 483 910

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 495 436 968

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Choltice Pardubická 38 723 928 309

Jablonec nad Nisou Mánesova 2911/70 483 314 705

Jesenice Mírové náměstí 16 724 584 825 

Jihlava Kollárova 19 567 210 977

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Komárov Náměstí 13 311 572 271

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 778 888 539

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Mělník Pražšká 532 732 752 763

Mikulov Piaristů 989/26 770 103 392

Mikulov Svobody 220/2 778 454 079

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav Ulice Laurinova - u 3. brány, 
Areál Škoda Auto a.s. 326 812 959

Moravský Krumlov Znojemská 235 515 323 027

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 777 528 647

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava - Petřkovice Hlučínská 17 596 133 294

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804 466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Václavské nám. 8/12 224 227 532

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vinohradská 24 773 787 812

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Moskevská 41/346 271 720 596

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Rtyně v Podkrkonoší náměstí Horníků 525 499 888 142

Řečany nad Labem Obránců míru 141 723 928 309

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Slavičín Horní náměstí 112 770 157 997

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strážnice nám. 17.listopadu 1545 518 325 746

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šlapanice Masarykovo nám. 1665/8 731 658 260

Šumperk Fialova 3341/12a 774 315 897 

Šumperk Nerudova 640/41 583 334 542

Šumperk Slovanská 281/22 770 184 766

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 773 781 017

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 731 497 299

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vimperk Krátká 554 388 411 058

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. TelefonMěsto Ulice a č. p. Telefon

Pilulka Lékárny

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

V AKCI TAKÉ RŮZNÉ DRUHY:
• HERBALMED PAST. DR.WEISS 

 ECHIN + RAKYTNÍK + VIT.C 24 + 6 PASTILEK

• HERBALMED PAST. DR.WEISS  
EUKALYPT + MÁTA + VIT.C 24 + 6 PASTILEK

• HERBALMED PAST. DR.WEISS 
 ISL.LIŠ + TYM + MED + VITC 24 + 6 PASTILEK

• HERBALMED PAST. DR.WEISS 
 JITROC + MATEŘ + LÍPA + C 24 + 6 PASTILEK

• HERBALMED PASTILKY DR.WEISS 
 ŠALVĚJ + ŽENŠ.VIT.C 24 + 6 PASTILEK 
(Doplňky stravy. 3,83 Kč/pastilka)

• HERBALMED MEDICAL PASTILKY DR.WEISS 
 ZP - 20 PASTILEK 
(Zdravotnický prostředek.)

115 Kč

K VELKÝM BALENÍM NAVÍC  
HERBALMED 12 PASTILEK ZDARMA

ZOVIRAX DUO 50 MG/G + 10 MG/G 
KRÉM DRM. CRM. 
1 × 2g

Zovirax Duo 50 mg/g  +  10 mg/g krém je lék k vnějšímu užití. Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalovou informaci.

Klinicky prokázaně pomáhá 
zastavit vznik puchýřků. 
Zkracuje dobu hojení.  
Jediný krém na léčbu oparů 
s dvojím složením:
• zabraňuje množení viru
• pomáhá léčit zánět   

249 Kč
- 16 % 

 299 Kč

MÖLLER'S DÁRKOVÉ BALENÍ 2019
2 × 250 ml

499 Kč

RybÍ olej z Norska bohatý na 
omega 3 mastné kyseliny DHA 
a EPA s tradicí výroby od roku 
1854. Dárkové balení dvou 
lahviček Möller's s citronovou 
příchutí.

Doplněk stravy. 0,99 Kč/ml

HERBALMED PASTILKY DR.WEISS 
BEZ CUKRU ŠALV + ŽEN + C 
24 + 6 pastilek
Původní švýcarské bylinné 
pastilky s unikátní kombinací 
bylinných extraktů pro rychlé, 
účinné a šetrné řešení.



OCUTEIN® BRILLANT LUTEIN 25 MG
90 + 30 tobolek
• Extra velké množství lutein
• Přispívá k udržení kvalitního zraku*
• Vyživuje unavené oči

665 Kč
- 10 % 

 739 Kč

*vitamin A, zinek. 

Doplňky stravy. Ocutein® Brillant Lutein 25 mg 90 + 30 tobolek 5,54 Kč/tbl., 
Ocutein® Brillant Lutein 25 mg 60 tobolek 6,98 Kč/tbl. 

V AKCI TAKÉ:
• OCUTEIN® BRILLANT LUTEIN 25 MG 

60 TOBOLEK  +  ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY  
OCUTEIN SENSITIVE ZDARMA ZA 419 KČ

STOPKAŠEL MEDICAL SIRUP DR.WEISS
200 + 100 ml NAVÍC

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• STOPKAŠEL MEDICAL 

PASTILKY DR.WEISS 
24 PASTILEK ZA 119 KČ

166 Kč
- 10 % 

 186 Kč

• Ulevuje při kašli a škrábání v krku
• Zklidňuje podrážděný krk, 

snižuje bolest v krku
• Vhodný pro těhotné a kojící ženy
• Výborná chuť pro děti i dospělé

Doplňky stravy. Neospan Forte 15 tobolek 7,27 Kč/tbl. balení 45 tobolek 
4,42 Kč/tbl.

NEOSPAN FORTE
15 tobolek
• Pomáhá s usínáním, omezuje předčasné probouzení 

(extra silná dávka kozlíku lékařského)
• Obsahuje šest rostlinných extraktů,  

hořčík a vitaminy B1, B2 a B6
• Nenávykové složení

V AKCI TAKÉ 
• NEOSPAN FORTE 45 TOBOLEK ZA 199 KČ

PRIESSNITZ KOLAG + BOSWELLIE 
PÉČE O KLOUBY
90 + 30 tobolek
• Čtyřměsíční péče o Vaše klouby1

• Obsahuje kolagen typu I  +  II  
a nejdůležitější nativní kolagen II typu

•  1Vitamin C

Doplněk stravy. 2,16 Kč/tbl.

259 Kč
- 10 % 

 289 Kč

VLASOVÉ HNOJIVO
60 tablet

1zinek, 2vitamin B5, 3biotinV AKCI TAKÉ:
• VLASOVÉ HNOJIVO 150 TABLET ZA 539 KČ 
• VLASOVÉ HNOJIVO ŠAMPON 150 ML ZA 214 KČ

• Husté složení, hustý 
výsledek!

• Přípravek pro 
podporu hustoty 
vlasů a omezení jejich 
vypadávání1,2,3

• Vysoké dávky 
aminokyselin, 
vitaminů a minerálů 
pro rychlý a výrazný 
účinek

• Unikátní složení 
s účinnou látkou MSM 

DÁRKOVÉ BALENÍ THERMOLKA 
EXTRA S NÁPLASTMI
150 ml + 3 ks

249 Kč
- 10 % 

 279 Kč

Konopná péče.

V AKCI TAKÉ:
• CANNADERM THERMOLKA HŘEJIVÉ MAZÁNÍ 

200 ML ZA 189 KČ
• CANNADERM MENTHOLKA KONOPNÉ MAZÁNÍ 

200 ML ZA 179 KČ
• DÁRKOVÉ BALENÍ MENTHOLKA EXTRA 

S NÁPLASTMI 150 ML + 3 KS ZA 249 KČ

Hřejivé dárkové balení 
EXTRA silného konopného 
mazání a náplastí pro 
úlevu od bolesti zad, svalů 
a kloubů. Vhodné pro 
seniory, sportovce i osoby 
s namoženým či ztuhlým 
pohybovým aparátem.

Doplňky stravy. Lactobacily Jack Lakotbacilák Imunit 3,82 Kč/tbl., 
Laktobacily Swiss Imunit 4,85 Kč/tbl.

LAKTOBACILY JACK LAKTOBACILÁK 
IMUNIT
72 tablet

V AKCI TAKÉ:
• LAKTOBACILY SWISS IMUNIT 

60 + 12 ZDARMA TOBOLEK A 349 KČ
275 Kč

- 10 % 

 306 Kč

Díky selenu 
napomáhá k udržení 
normální funkce 
imunitního systému. 
Extrakt z fenyklu 
napomáhá normální 
funkci trávicího traktu. 
Inulin z čekanky 
napomáhá snadnému 
a pohodlnému 
trávení.

REISHIA 800 MG EXTRACTUM
120 tobolek

Doplněk stravy. 3,88 Kč/tbl.

465 Kč
- 10 % 

 519 Kč

Extrakt Reishi přispívá k přirozené 
obranyschopnosti, podporuje imunitu, 
funkci oběhového systému a snižuje 
hladinu cholesterolu.

IMUNIT HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 800 MG 
S RAKYTNÍKEM A ECHINACEOU
100 + 100 tobolek zdarma

V AKCI TAKÉ:
• HLÍVA JACK HLÍVÁK PRO  

DĚTI 60 TOBOLEK + MAGIC  
OMALOVÁNKA ZA 339 KČ

• HLÍVA JACK HLÍVÁK SIRUP  
300 ML GLUKANY 
A LAKTOFERIN ZA 255 KČ

Nejvyšší dávka hlívy ústřičné 
na trhu s rakytníkem,
echinaceou a selenem pro 
posílení obranyschopnosti.

529 Kč
- 10 % 

 589 Kč

5PREVEMAX IMUNIT NUKLEOTIDY 
+ BETAGLUKAN 
60 + 20 tablet
Podpora imunitního systému díky obsahu selenu a vitaminu C. 
Obsahuje důležité nukleotidy z chlorely a betaglukany z hlívy 
ústřičné.

Doplněk stravy. 2,99 Kč/tbl.

239 Kč
- 11 % 

 269 Kč

Doplňky stravy. Ginkomax + Lecitin da Vinci Academia 90 + 30 tobolek 
3,08 Kč/tbl., balení 60 tobolek 4,32 Kč/tbl.

GINKGOMAX + LECITIN DA VINCI 
ACADEMIA
90 + 30 zdarma tobolek

V AKCI TAKÉ:
• GINKGOMAX + LECITIN DA VINCI ACADEMIA 

60 TOBOLEK ZA 259 KČ

Unikátní kombinace 
Lecitinu a Ginkgo 
biloby, jež udržuje 
paměť s nárůstem 
věku a působí 
na myšlenkovou 
koncentraci.

CANNADERM CAPILLUS 
ŠAMPON + SÉRUM SEBOREA 
DUO-PACK

Kosmetický přípravek.

259 Kč
- 13 % 

 299 Kč

• STOP SEBOREA
• Mírní svědění, šupení 

a začervenání vlasové 
pokožky

 109 Kč
 119 Kč

Doplněk stravy. Vlasové hnojivo balení 60 tablet 5,15 Kč/tbl., balení 150 tablet 
 3,59 Kč/tbl., balení 150 ml 1,43 Kč/ml. 

 309 Kč
 339 Kč

 369 Kč
 409 Kč

Doplňky stravy. Imunit hlíva ústřičná  
800 mg s rakytníkem a echinaceou  
2,64 Kč/tbl., Hlíva Jack Hlívák Pro Děti  
5,65 Kč/tbl., Hlíva Jack Hlívák sirup 300 ml 
glukany a laktoferin 0,85 Kč/ml.


